HEXAMETRUS (U)

Boiscum Cyzicenur supergressum hexametri legem iambicum metrum in octametrum versum extendisse : MAVIJ ,AG 2, 82,26
ad propositum versus hexametri ordinem redeam : MAVIJ ,AG 3, 114,11

HEXASEMOS (EP)

trisemos (epiploce) .tetrasemos..hexasemos..e tribus..quattuor et sex temporibus subsistant : MAVIJ ,AG 1, 63,17
tertia epiplōkē est in ionicis duobus et choriambo et antispasto, quae tetradikē hexasemos : MAVIJ ,AG 1, 64,7
epiplōkē..tetradikē hexasemos..est amplexio quadra: quattuor enim pedes sibi mutuo conectuntur : MAVIJ ,AG 1, 64,7
epiplōkē..tetradikē hexasemos..: quattuor enim pedes..connectuntur; temporibus..sex constant : MAVIJ ,AG 1, 64,7
harum (epiplocum) species sunt..prima trisemos, secunda tetrasemos, tertia hexasemos : MAVIJ ,AG 1, 63,17

HEXASEMOS (IA)

in coniugatione vero (iambus et trochaeus) hexasemos sunt, id est temporum sex : MAVIJ ,AG 1, 63,22

HEXASEMOS (P)

Trisyllabi..pedes octo, in quibus mensura temporum a trisemo..ad hexasemon..usque porrigitur : MAVII ,AG 1, 45, 7

HEXASEMOS (TR)

in coniugatione vero (iambus et trochaeus) hexasemoe sunt, id est temporum sex : MAVII ,AG 1, 63,22

HEXASEMUM

hexasyllabi (pedes) ab hexasemo ad duodecasemum chronikēi parauxēsei, ut "Menelaophorus" : MAVII ,AG 1, 49,17
hexasyllabi (P) ab hexasemo..ut "Menelaophorus"..huius canon a a a a a a, qui est duplex TB : MAVII ,AG 1, 49,17

HEXASYLLABUM

syllabarum..incrementa fiunt quinque, incipientia a disyllabo usque ad hexasyllabum : MAVII ,AG 1, 43,13

HEXASYLLABUS (P)

geminatis trisyllabis hexasyllabi pedes formati videantur
hi (pentasyllabi)...hexasyllabos pedes...in schematibus sexaginta et quattuor...protulerunt
hi (pentasyllabi)..dum per syllabas..augentur ac tempora, hexasyllabos pedes..protulerunt
hexasyllabi (pedes) ab hexasemo ad duodecasemum chronikēi parauxēsei, ut "Menelaophorus"
hexasyllabi (P) ab hexasemo..ut "Menelaophorus"..huius canon a a a a a a, qui est duplex TB : MAVII ,AG 1, 48,25
: MAVII ,AG 1, 49, 7
: MAVII ,AG 1, 49, 7
: MAVII ,AG 1, 49,17
: MAVII ,AG 1, 49,17

quo genere trisyllabi et tetrasyllabi usque ad hexasyllabos ad crescunt : MAVII ,AG 1, 43,22

HEXASYLLABUS (P) *

etiam si propriis nominibus, ut alii pedes, minime exprimuntur (pentasyllabi et hexasyllabi) : MAVII ,AG 1, 48,27
quorum (pedum 5P et hexasyllaborum) syllabatim per tempora species comprehendendi poterunt : MAVII ,AG 1, 48,26
tamen situ syllabarum et substantia temporum manifesti sunt (pedes 5P et hexasyllabi) : MAVII ,AG 1, 48,28
alter (hexasyllabus P) e sex longis, quibus tempora duodecim subsistunt ut "Callistohermedes" : MAVII ,AG 1, 49,19
qui (hexasyllabus pes) est duplex MO, hoc canon signabitur, b b b b b b, ut sit duodecasenus : MAVII ,AG 1, 49,20

HIATUS

qui correptum (o) enuntiat, nec magno hiatu labra reserabit et retrorsum actam linguam tenebit : MAVII ,AG 1, 33, 5

HIPPIUS

supersunt epitriti, qui et hippi : MAVII ,AG 1, 48,12
epitrito secundo, quem et hippium dicimus : MAVII ,AG 4, 162,25
omne asclepiadeum (metrum)..habeat primo loco epitritum, quem et hippium dicimus, quartum... : MAVII ,AG 4, 167,29
recipit (minor ionicus)...et hippium, id est molossum, e tribus longis dumtaxat in fine : MAVII ,AG 2, 89,31
licet (AM) minor temporum spatio sit, respondet..imagini hippiorum, quos epitritos vocamus : MAVII ,AG 1, 41,18
recipit (minor ionicus)..et hippium, id est molossum..in fine, et appellatur M cleomachium : MAVII ,AG 2, 89,31

HIPPIUS TERTIUS

dithyrambici M...quod ex duobus primis paeonibus et hippio tertio [id est epitrito] subsistit : MAVII ,AG 3, 129,12

HIPPIUS TERTIUS *

quorum (duorum PAE1 et HIP3) supremas si detrahias syllabas, tres dactyli in versu reperientur : MAVII ,AG 3, 129,14

HIPPONACTEUM (M)

erit exemplum tetrametri (TR) catalecticci, quod hippoacteum vocatur.. "cerne, Crasse, poena.." : MAVII ,AG 2, 84,17

HIPPONACTEUS (4M SC)

hipponacteo 4M scazonte.. tamquam "carmen nemo facit meo Sabino". hic in 6M (DA) vertetur sic. : MAVII ,AG 4, 155, 1

Superest hendecasyllabi tome.. septima. constat autem ex hippoacteo tetrametro scazonte : MAVII ,AG 4, 155, 1

HIPPONACTIA (ST) *

in secundo libro (CA II 18) ode XVI.. novum.. metrum (HIPP ST).. continet.. ab Alcaeo sumptum : MAVII ,AG 4, 168,19

novum.. metrum (HIPP ST).. choriacum heptasyllabum subdito hendecasyllabo iambico archilochio : MAVII ,AG 4, 168,19
insequens.. versus (in HIPP ST) metrum habet iambicum catalecticum (3M) ARCH.. "mea renidet..." : MAVII ,AG 4, 168,32
Libro.. secundo.. ode XVII (CA II 18).. trochaicum.. 2M CT.. subsequens trimetrum IA CT (HIPP ST) : MAVII ,AG 4, 181,27

quo metro (HIPP ST) semel tantum usus est (Horatius) : MAVII ,AG 4, 168,38

Libro.. secundo novum M (HIPP ST).. de quo nondum apud HOR tractatum est, ode XVII (CA II 18) : MAVII ,AG 4, 181,23

HISCO

neque enim tabiis hiscere ullumve meatum vocis exprimere nisus valet : MAVII ,AG 1, 33,17

HISPIDUM (SONARE)

si... sequentis (x ictus) autem crasso spiritu hispidum sonet : MAVII ,AG 1, 34,19

HISTORICUS

"Ars grammatica... scientia est (rerum) quae a poetis, historicis oratoribusque dicuntur : MAVI ,AG 1, 65,20
"grammatice est scientia poetarum et historicorum intellegere : MAVI ,AG 1, 66, 3

HOMOEIDES

ergo sincerum monoeides, mixtum autem homoeides vocabitur : MAVII ,AG 1, 64,28